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F [RAZÓN SOCIAL J[ExPOAUTO CiA. LTDA. >] 

[DIRECCIÓN JJAVENIDA CUXIBAMBA 34-40 Y CAÑAR 3 

[EXPEDIENTE ][148546 
A [Rue 1191745767001 

DE COMPAÑÍAS [AñO 2011 
FORMULARIO SC.NIlF.148546,2011.1 HISTENDENCIA NE 
INUMERO DE INGRESO — ][81649 La nos 

FECHA DE LA JUNTA QUE APROBÓ LOS ESTADOS FINANCIEROS | 15/10/2012 40 Ut: 
(DD/MM/AAA) | AN 

| ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA _ 

ACTIVO | | 400,00 [Pasivo l 2 0,00) 
ACTIVO CORRIENTE 101] 400,00] |[l[pasivo corriente I 201 0,00 
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL 10101) 400 00] [[PasivOS Financieros A VALOR 
EFECTIVO »SO|ÍRAZONABLE CON CAMBIOS EN 20101 

RESULTADO [ACTIVOS FINANCIEROS 10102 0,00 
JL_ toa L PASIVOS POR CONTRATOS DE 20102 

ACTIVOS FINANCIEROS AL VALOR | ARRENDAMIENTO FINANCIEROS 
RAZONABLE CON CAMBIOS EN 1010201 [ResuLTADOS [ERENTAS Y DOCUMENTOS POR 20103 0,00 
ACTIVOS FINANCIEROS 1010202 
DISPONIBLES PARA LA VENTA [LocaLes JU 2010301 ] 
CTIVOS FINANCI 

MANTENIDOS HASTA EL 1010203 per EXTERIOR J|_2o1oz02 J 
VENCIMIENTO [NES SONG 20108] 0 oo INSTITUCIONES FINANCIERAS , 
() PROVISIÓN POR DETERIORO || 1o10204][ ] 

[rocaLes 2010401)[ ] 
DOCUMENTOS Y CUENTAS POR 
COBRAR CLIENTES NO 1010205 [DEL EXTERIOR 2010402]| 
RELACIONADOS | | 
DOCUMENTOS Y CUENTAS POR 1010208| [PROVISIONES 201os 0,00 
COBRAR CLIENTES RELACIONADOS LOCALES [ 2010501 

OTRAS CUENTAS POR COBRAR RELACIONADAS 1010207 DEL EXTERIOR [2010502 
PORCIÓN CORRIENTE DE OTRAS CUENTAS POR COBRAR 1010208]| Mones enrioas 20106 

(+) PROVISIÓN CUENTAS 
INCOBRABLES 1010209 AS OBLIGACIONES 20107 0,00 

[INVENTARIOS JL__toro3 O,00][[[[CON LA ADMINISTRACIÓN 2010701 
[INVENTARIOS DE MATERIA PRIMA 1010301 IRIBUTARIA 

= IMPUESTO ALA RENTA POR PAGAR || 010709 
INVENTARIOS DE PRODUCTOS EN 1010302 DEL EJERCICIO 
PROCESO = 
INVENTARIOS DE SUMINISTROS O [con el 1ess 2010703] 
MATERIALES A SER CONSUMIDOS 1010303 [eos BENEFICIOS DE LEY A 2010704 

ESO DE PRODUCCIÓN EMPLEADOS 
INVENTARIOS DE SUMINISTROS O PARTICIPACIÓN TRABAJADORES 2010705 
MATERIALES A SER CONSUMIDOS 1010304 POR PAGAR DEL EJERCICIO 
ENLA PRESTACIÓN [DIVIDENDOS POR PAGAR 2010706]| 
INVENTARIOS DE PRODUCTOS 
TERMINADOS Y MERCADERIA EN 1010305 [cuentas POR PAGAR DIVERSAS - 20108 
ALMACÉN - PRODUCIDO POR LA RELACIONADAS 
COMPAÑÍA Lo 

OTROS PASIVOS FINANCIEROS — | 20109] 
INVENTARIOS DE PRODUCTOS 
TERMINADOS Y MERCADERÍA EN 1010306 ANTICIPOS DE CLIENTES 20110 
¡ALMACÉN - COMPRADO DE ERCERO PASIVOS DIRECTAMENTE 
ul S ==—[[[/asocianos CoN LOS ACTIVOS NO 20111 
MERCADERÍAS EN TRÁNSITO 1010307 IlllcorrtenTtes Y OPERACIONES L 

DISCO NTINUADAS 
BR ] OBRAS EN CONSTRUCCION [__ 1o1osos]| PORCIÓN CORRIENTE DE 

INVENTARIOS REPUESTOS, 1010309 PROVISIONES POR BENEFICIOS A 20112 0,00 
HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS EMPLEADOS 
OTROS INVENTARIOS 1010310 — Jilbueicación patronal || 2011201 
(-) PROVISIÓN DE INVENTARIOS 1010311 OTROS BENEFICIOS A LARGO 2011202 
POR VALOR NETO DE REALIZACIÓN PLAZO PARA LOS EMPLEADOS 
(E) PROVISIÓN DE INVENTARIOS 1010312 [OTROS PASIVOS CORRIENTES 20113 
POR DETERIORO FISICO - al 

[Pasivo NO CORRIENTE 202 0,00 
[servicios Y OTROS PAGOS | 10104|| | I ]         
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SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DEL ECUADOR 

'ADOS 

PAGADOS POR 
'ADO 

PAGADOS POR 
'ADO 

A PROVEEDORES 

ANTICIPOS ENTREGADOS 

POR IMPUESTOS 
S 

O TRIBUTARIO A FAVOR DE 
EMPRESA 

TRIBUTARIO A FAVOR DE 
EMPRESA (1. R. 

DE IMPUESTO A LA 
A 

NO CORRIENTES 
PARA LA VENTA Y 
S DISCONTINUADAS 

ACTIVOS CORRIENTES 

NO 

, PLANTA Y EQUIPO 

S EN CURSO 

'ALACIONES 

S Y ENSERES 

Y EQUIPO 

VES, AERONAVES, BARCAZAS Y 
LARES 

QUIPO DE COMPUTACIÓN 

OS, EQUIPOS DE 
Y EQUIPO CAMINERO 

PROPIEDADES, PLANTA Y 

STOS Y HERRAMIENTAS 

-) DEPRECIACIÓN ACUMULADA 
PLANTA Y EQUIPO 

-) DETERIORO ACUMULADO DE 
, PLANTA Y EQUIPO 

DE EXPL Y 
ACIÓN 

DE EXPL: Y 
OTACIÓN 

ACUMULADA DE 
DE EXLORACIÓN Y 

OTACIÓN 

-) DETERIORO ACUMULADO DE 
DE EXPLORACIÓN Y 

OTACIÓN 

S DE INVERSIÓN 

-) DEPRECIACION ACUMULADA DE 
EDADES DE INVERSIÓN 

-) DETERIORO ACUMULADO DE 
DE INVERSIÓN 

BIOLOGICOS 

VIVOS EN CRECIMIENTO 

0, 

1010401 

101 

101 

10 

101 

1010501 

1010502 

101 

10106 

10107 

102 

10201 

1020101 

10201 

10201 

10201 

10201 

10201 

1020107 

1020108 

10201 

102011 

1020111 

1020112 

102011 

1020114 

102011401 

102011402 

102011 

10202 

1020201 

1020202 

1 

1020 

1020301 
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'ASIVOS POR CONTRATOS DE 
NDAMIENTO FINANCIERO 

AS Y DOCUMENTOS POR 
'AGAR 

Ss 2020201 

EXTERIOR 

S CON 
FINANCIERAS 

OCALES 

EXTERIOR 

AS POR PAGAR DIVERSAS - 

2020301 

OCALES 

EXTERIOR 

EMITIDAS 

"DE CLIENTES 

PROVISIONES POR BENEFICIOS A 

2020401 

PATRONAL 

'TROS BENEFICIOS NO 
ENTES PARA LOS 2020 

2020701 

PROVISIONES 

'ASIVO DIFERIDO 

DIFERIDOS 

ASIVOS POR IMPUESTOS 
FERIDOS 

'TROS PASIVOS NO CORRIENTES 

'ATRIMONIO NETO 

AL 

Al. SUSCRITO o ASIGNADO 

-) CAPITAL SUSCRITO NO PAGADO, 
'S EN TESORERÍA 

S DE SOCIOS O 
ISTAS PARA FUTURA 

'ALIZACIÓN 

POR EMISION PRIMARIA DE 

2020901 

AS 

'A LEGAL 

'AS FACULTATIVA Y 
ATUTARIA 

'A DE CAPITAL 

'FRAS RESERVAS 

'TROS RESULTADOS INTEGRALES 

VIT DE ACTIVOS 
DISPONIBLES PARA 

VENTA 

VIT POR REVALUAC DE 
PLANTA Y EQUIPO 

VIT POR REVALUACION DE 
INTANGIBLES 

'TROS SUPERAVIT POR 
REVALUACION 

SULTADOS ACUMULADOS 

ACUMULADAS 

-) PERDIDAS ACUMULADAS   
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lanimaLEs VIVOS EN PRODUCCIÓN | 1020302 | RESULTADOS ACUMULADOS 
PROVENIENTES DE LA ADOPCIÓN 30603 

ÍPLANTAS EN CRECIMIENTO | ozososl| POR PRIMERA VEZ DE LAS NUF 

PLANTAS EN PRODUCCIÓN 1020304|| RESULTADOS DEL EJERCICIO 307| 0,00] 

() DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE 1020305 GANANCIA NETA DEL PERIODO 30701 

ACTIVOS BIOLÓGICOS [f) PÉRDIDA NETA DEL PERIODO 30702 
(y DETERIORO ACUMULADO DE 1020306 a [30702] 
JACTIVOS BIOLÓGICOS l 

ACTIVO INTANGIBLE _ JLto204 0,00] 
PLUSVALÍAS IL 1020401 [ | 

MARCAS, PATENTES, DERECHOS 
DE LLAVE, CUOTAS PATRIMONIALES [| — 1020402 
Y OTROS SIMILARES 
ACTIVOS DE EXPLORACION Y 
EXPLOTACION E 1020403 
() AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE 
ACTIVO INTANGIBLE 1020404 
(-) DETERIORO ACUMULADO DE 
ACTIVO INTANGIBLE | 1020403] 
OTROS INTANGIBLES E 1020408 ] 

ACTIVOS POR IMPUESTOS : 
DIFERIDOS P 10205 0,00 
ACTIVOS POR IMPUESTOS AER 1020501 

ACTIVOS FINANCIEROS NO 
Po 10206 D,00 
ACTIVOS FINANCIEROS 
MANTENIDOS HASTA EL 1020601 
VENCIMIENTO 
(-) PROVISIÓN POR DETERIORO DE 
ACTIVOS FINANCIEROS 1020802 
MANTENIDOS HASTA EL 
VENCIMIENTO 
DOCUMENTOS Y CUENTAS POR [ESss NS 1020603 

() PROVISIÓN CUENTAS 
INCOBRABLES DE ACTIVOS 1020604 
FINANCIEROS NO CORRIENTES | 

[OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES ][ 10207 0,00] 

INVERSIONES SUBSIDIARIAS 1020701 ] 

INVERSIONES ASOCIADAS 1020702 | 
INVERSIONES NEGOCIOS 
CONJUNTOS 1020703 
OTRAS INVERSIONES 1020704 

(-) PROVISIÓN VALUACIÓN DE 
INVERSIONES 1020705 
OTROS ACTIVOS NO CORB 1020706   
  
  

  
DECLAROUE LOS DATOS QUE OQNSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VERDADEROS.    

  

CYRUC: 1 191 7ASTETOON 

EX 

https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl_extranet_balances_... 

AUTO (1.104 

RUC: 1191745767004 

  

DRADOS BAJO NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACIÓN FINANCIERA (NIC 1, 
PÁRRAFO 16) 

  

FIRMA DEL A 
NOMBRE: GUAMAN MATAILO GERMANIA DEL ROCIO 

CWVRUC: 1103763312001 

171102012


